

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de demontare a sistemului de ventilare**

Valoarea de deviz 22 831,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare a sistemului de ventilare				
1	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc	5,000	402,467 402,467	2 012,334 2 012,334
2	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm Воздуховоды	m2	56,520	36,903 36,903	2 085,735 2 085,735
3	RpVA35D	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm	m2	62,400	44,975 44,975	2 806,428 2 806,428
4	RpVB44A	Demontarea atenuatorului de zgomot, de pe canale de ventilatie, avind perimetrul de 800-2000 mm Шумоглушители	buc	11,000	23,064 23,064	253,704 253,704
5	RpIC20F	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de	m	10,000	152,799 152,799	1 527,990 1 527,990

1	2	3	4	5	6	7
		distributie etc. avind diametrul de 324x9-377x10 mm Трубы стальные д=400				
6	RpIC20F к=1,22	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 324x9-377x10 mm Трубы стальные д=600	m	12,000	186,415 186,415	2 236,977 2 236,977
7	RpIC20F к=1,5	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 324x9-377x10 mm Трубы стальные д=900	m	7,500	229,195 229,195	1 718,960 1 718,960
		Total Lucrari de demontare a sistemului de ventilare Inklusiv salariu				12 642,128 12 642,128

	Total	lei	12 642,13
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 034,11
	Total	100,00 +	15 676,24
	Cheltuieli de regie	14,50 %	2 273,06
	Total	100,00 +	17 949,30
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1 076,96
	Total	100,00 +	19 026,26
	TVA	20,00 %	3 805,25
	Total deviz: Inklusiv salariu		22 831,51 12 642,13

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)